
                       令和 3 年 4 月 24 日 

利用医各位 

松阪地区医師会臨床検査センター 

保健医療センター 

松阪市健診センター 

 

 

臨床検査センター「メモ」（NO244） 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

ゴールデンウイーク期間の業務についてご案内させて頂きます。先生方におかれま

してはご了承のほど宜しくお願い申し上げます。 

 

［１］ ゴールデンウイーク期間中の業務について（ご案内） 

 

 ゴールデンウイーク期間中の検査業務は下記の対応となりますので、ご協力いた

だけますよう宜しくお願い申し上げます。   

 

【業務時間】 

 4月 30日（金）         通常運用 

5月 １日（土）         通常運用 

5月 ２日（日）～５日（水・祝）  日当直体制 

5月 ６日（木）         通常運用 

 

尚、臨床検査センターには、ゴールデンウイーク期間中も日当直者が勤務してお 

りますので、依頼書と検体を持ち込んで頂ければ、検査は随時対応可能です。 

また、SARS-CoV-2（PCR）検査については、下記の通りです。 

 

【SARS-CoV-2（PCR）検査について】 

 4月 30日（金）午後の集荷検体と 5月 1日（土）の集荷検体は、松阪市民病院の

協力により 5月 2日（日）にまとめて検査いたします。 

結果報告については、5月 2日（日）の夕方までには結果を FAXさせて頂きます。 

尚、検体数によっては結果報告が遅れる場合もございますので、ご了承ください。 

 5月 2日（日）～5日（水・祝）の SARS-CoV-2（PCR）検査の受託については、検

査センターへの持ち込みのみとさせていただきます（集配業務は行いません）。 

持ち込み検体につきましては、5月 6日（木）に検査を行いますので、ご了承くだ 

さい。 


